Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 г.                         с. Левокумское                                         № 161
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 г. № 87, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 г. № 115, следующие изменения:

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащего приватизации в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов, дополнить пунктом 7, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
	Глава
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

	И.Ф. Радченко
	А.Н. Иванов

Приложение

к Прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального имущества

Левокумского муниципального округа

Ставропольского края на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годов

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащего приватизации в 2021 году и в плановом периоде 2022-2023 годов
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение муниципального имущества
	Предполагаемый способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	7.
	Автомобиль ГАЗ 31105-801 ВОЛГА, государственный номер Н044ЕУ-26, 2007 года выпуска,
VIN Х9631105071404228, модель, номер двигателя *40621Н*73158652*, кузов № 31105070174096, шасси (рама) отсутствует, балансовая стоимость 275000,00 рублей, износ составляет 100%
	357960,

Ставропольский край,

Левокумский район,
с. Левокумское,
ул. Карла Маркса, 146 (МКУ «ЦОХД ЛМО СК»)
	1. Открытый аукцион.

2. Продажа посредством публичного предложения.

3. Продажа без объявления цены.
	Второе полугодие 2021 года